檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立聯合大學　函

地址：36063 苗栗市南勢里聯大二號

聯絡人：黃惠琳

聯絡電話：037-382101

電子信箱：rin@nuu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年2月27日

發文字號：聯合工字第1072100020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095Y0000Q107210002000-1.pdf)

主旨：為推動物理教育，敬邀貴校參加「2018全國探究與實作暨

科普教具創意設計競賽」，至紉公誼。

說明：

一、本校理工學院於106學年度正式加入物理教育聯盟合作學

校，為苗栗地區唯一聯盟學校，並以共同實踐物理教育推

動聯盟設立宗旨，促使大學與高中端物理教育的連貫與經

驗分享機會，建立一個共同平台以有效整合各單位資源共

同推辦科學教育推廣活動，確保持續辦活動之能量為目的

。

二、藉由透過大學與高中端的物理教育了連貫與經驗分享，指

導苗栗地區高中職學校參與「2018全國探究與實作暨科普

教具創意設計競賽」以利整合及共享資源。

三、聯絡人窗口:黃明輝 副教授；連絡電話:037-382101；聯

絡信箱ces@nuu.edu.tw。

四、敬請協助推廣宣傳「2018全國探究與實作暨科普教具創意

設計競賽」，並鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

五、檢附「2018全國探究與實作暨科普教具創意設計競賽」辦

8

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

法一份。

正本：苗栗縣高級中等學校

副本：本校理工學院 2018-02-27
08:57:14

校長　　蔡　東　湖